
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 17,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,12 €

Apraksts

Fallkniven Marine Tuf-Glide (MTG) Ātri Žūstošs
Pretkorozijas Aizsargs/Lubrikants
Fallkniven Marine Tuf-Glide™ ir ideāls risinājums saliekamo nažu un
instrumentu aizsardzībai ļoti korozīvā vidē. Izstrādāts Sentry Solutions,
tas nodrošina ilgstošu aizsardzību pret rūsu un lubrikāciju, atstājot sausu
virsmu, kas atgrūž netīrumus, putekļus un gružus. Ideāli piemērots saskarei
ar sālsūdeni, augstu mitrumu un ikdienas lietošanai skarbos apstākļos.

Īpašības

Ātri Žūstoša Formula: Lietojot mitru, tā ātri izžūst, atstājot sausu
virsmu, kas nepiesaista netīrumus.
Izcila Aizsardzība: Aizsargā pret rūsu, koroziju, pirkstu
nospiedumiem un virsmas blāvumu uz metāliem, koka un plastmasas.
Uzlabota Veiktspēja: Nodrošina vienmērīgāku saliekamo nažu, ieroču un
instrumentu darbību.
Izturība Pret Temperatūru: Saglabā veiktspēju ārkārtīgā aukstumā vai
karstumā.
Mitruma Pārvietošana: Efektīvi izspiež ūdeni, aizsargājot pret

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

koroziju.
Drošība: Netoksisks un drošs kokam un plastmasai (nav paredzēts
tiešai saskarei ar pārtiku).

Specifikācijas

Tilpums: 14 ml / 0.5 oz
Pielietojums: Adatas aplikators precīzai lietošanai
Izgatavots: ASV

Lietošanas Instrukcijas

1. Uzklājiet Marine Tuf-Glide™ uz vēlamās virsmas, izmantojot adatas
aplikatoru.

2. Ļaujiet pilnībā nožūt, atstājot aizsargājošu, sausu lubrikācijas
slāni.

3. Pielietojiet atkārtoti, īpaši pēc saskares ar sālsūdeni vai
intensīvas lietošanas.

4. Labākai aizsardzībai izmantojiet kopā ar Marine Tuf lupatiņu
(piesūcināts ar Tuf-Glide™).

Piemērots:

Saliekamajiem nažiem
Āra instrumentiem
Ieročiem

Jūras aprīkojumam
Augstas mitruma apstākļiem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

